2 FILTERING
DIVISION
PRODUCT
PRESENTATION
PRODUKT-
PRÄSENTATION
PRESENTATION
DU PRODUIT

5FILTERING
DIVISION
TECHNICAL DATA
TECHNISCHE DATEN
CARACTÉRISTIQUES
TECNIQUES
CARACTERISTICAS
TECNICA
CARATTERISTICHE
TECNICHE
sFa - sFc:  CArTrIDGE fILTErING ELEMENTS  -  PATrONENfILTErELEMENTE  -  ÉLÉMENTS fILTrANTS à
                  CArTOuCHE - ELEMENTOS fILTrANTE DE CArTuCHOS - ELEMENTI fILTrANTI A CArTuCCIA
typE kg typE kg m2 Filtering
Elements Dn Øl M n p r s t kW
SFAA090..LP 34 / / 9 E 540 685 810 345 / 575 850 1255 /
SFAA115..LP 39 SFAV115..LP 87 11,5 E 540 685 935 345 780 700 850 1380 1,5
SFAA160..LP 45 SFAV160..LP 93 16 E 540 685 1205 345 780 970 850 1650 1,5
SFAA200..LP 51 SFAV200..LP 101 20 E 540 685 1435 345 805 1200 850 1880 2,2
SFAA270..LP 51 SFAV270..LP 119 27 G SKYFILTER® 540 685 1435 345 855 1200 850 1880 3
SFCA075..L. 35 / / 7,5 A - B 540 685 900 345 / 575 695 1255 /
SFCA100..L. 40 SFCV100..L. 88 10 A - B 540 685 1025 345 780 700 695 1380 1,5
SFCA105..L. 35 / / 10,5 G SKYFILTER® 540 685 900 345 / 575 695 1255 /
SFCA140..L. 40 SFCV140..L. 88 14 G SKYFILTER® 540 685 1025 345 780 700 695 1380 1,5
SFCA142..L. 46 SFCV142..L. 94 14,2 A - B 540 685 1295 345 780 970 695 1650 1,5
SFCA180..L. 51 SFCV180..L. 101 18 A - B 540 685 1525 345 805 1200 695 1880 2,2
SFCA190..L. 46 SFCV190..L. 96 19 G SKYFILTER® 540 685 1295 345 805 970 695 1650 2,2
SFCA200..L. 54 SFCV200..L. 104 20 A - B 540 685 1525 345 805 1200 695 1880 2,2
SFCA240..L. 51 SFCV240..L. 119 24 G SKYFILTER® 540 685 1525 345 855 1200 695 1880 3
SFCA270..L. 54 SFCV270..L. 122 27 G SKYFILTER® 540 685 1525 345 855 1200 695 1880 3
SFCA280..L. 94 SFCV280..L. 172 28 A - B 790 965 1270 525 1010 970 825 1915 3
SFCA350..L. 107 SFCV350..L. 190 35 A - B 790 965 1500 525 1035 1200 825 2145 4
SFCA380..L. 94 SFCV380..L. 205 38 G SKYFILTER® 790 965 1270 525 1205 970 825 1915 5,5
SFCA440..L. 117 SFCV440..L. 228 44 A - B 790 965 1500 525 1205 1200 825 2145 5,5
SFCA480..L. 107 SFCV480..L. 225 48 G SKYFILTER® 790 965 1500 525 1245 1200 825 2145 7,5
SFCA600..L. 117 SFCV600..L. 325 60 G SKYFILTER® 790 965 1500 525 1290 1200 825 2145 11
typE kg typE kg m2 Filtering
Elements Dn Øl M n p r s t kW
SFLA020..L. 38 SFLV020..L. 76 2 A - B 540 685 1025 345 755 700 695 1380 0,75
SFLA030..L. 43 SFLV030..L. 81 3 A - B 540 685 1295 345 755 970 695 1650 0,75